
Rezervační garanční dohoda na dodávky náhradního plnění v roce 2020

Dodavatel: Ivan Nadberežný - INPRESS,
Lidická 1109/167
37007 České Budějovice
lČ:12937789

9bla řqPa'r"6^ Cl \)odoha'r&kk4 JakL(ba

,e,ídlem. Täbor|kka' 681 l gq oq
'Ph.Ĺ -ržd('kt

email pro kontakt s portálem MPSV: info @ '9sřv" tě:
(dále odběratel)

uzavírají nás|edujÍcÍ dohodu q spolupráci ve věci poskytováni náhradního plněni podle novely § Bla násl,zákona
435/2004 Sb. V platném znění, takto:

l,
Dodavatel prohlašuje, že zaměstnává podle aktuálně platné novely zákona 435/2004 Sb. zaměstnance se
zdravotnňn znevýhodněním pro účely výpočtu možnosti poskytování náhradního plnění. Společnost je vedena
v katalogu zaměstnavatelů OZP a je oprávněna poskytovat náhradní plněni v souladu s platnou legislativou.

||.
Odběratel si u dodavatele rezervuje odběry zboží, výrobků a služeb v objemu Pa.áM-kč bez DPH pro dodávky
za celý rok (dále jen ,,objem obchodni' spolupráce"). Odběratel se dále zavážuje, že výše částky jednotlivé jeho
objednávky nebude menší než 2,000,-KČ bez DPH. V opaČném případě má dodavatel právo objednávku
odmítnout.

Ill.
Dodavatel se podpisem dohody zavazuje poskytnout zboží, výrobky a služby v objemu obchodní spolupráce pro
účely náhradního plnění až do výše viz bod || dchody v roce 2020 pro odběratele, a to na základě dňčích
objednávek. v případě, že dodavatel nedodá odběrateli zboží v rozsahu sjednaného objemu obchodní
spolupráce, zavazuje se dodavatel k povinnosti uhradit odběrateli veškeré prokazatelné škody a náklady, které
mu vzniknou nedodržením smlouvy je strany dodavatele /sankčn1 odvod do státního rozpočtu včetně
přisWšenstvi nebo vícenáklady vzniklé prokazatelně vsouvislosti se změnou obchodního partnera-např.
náklady na poptávkové řIzení/. Navíc se dodavatel zavážuje, že mimo tohoto uhradí odběrateli také smluvní
pokutu ve výši 10 % z výše vzniklé škody

lV.
Odběratel se zavazuje vyčerpat celý rezervovaný objem za kalendářní rok 2020. V případě, že se nebude dařit
vyčerpat smluvený objem obchodní spolupráce, musí nejpozději do 15,10.2020 korigovat závazně daný objem.
Pokud tak neučiní, bude dodavatel objem obchodní spolupráce závazně rezervovat do 31.12.2020 a
z nevyčerpané Části požadcvat smluvní pokutu ve výši 10% z nevyčerpaného rozsahu plnění.

V.
Účastnici této dohody se zavazuji, že uchovají v tajnosti veškeré informace, které získaly v průběhu plnění
předmětu této smlouvy, a které nejsou veřejně přístupné anebo se pokládají za důvěrné. V případě porušeni
tohoto závazku může smluvní strana okamžitě zrušit tuto dohodu a vymáhat prokazatelnou škodu vzniklou
tímto konáním.

VI.

Potvrzení za odběr zboží a služeb v rámci náhradního plněni za rok 2020 bude odběrateli vystaveno na včas
uhrazené faktury nejpozději do 31.1.2021. Faktury, na které se vztahuje náhradní plněni mají uvedeno
v záhlaví: ,,Prohlašujeme čestně, že Ivan Nadberežný - INPRESS zaměstnává vÍce než 50% zaměstnanců se
změněnou pracovni schopnosti a ve smyslu zák.435/200'i Sb. O zaměstnanosti v plném znění a ve znění
pozdějších novel, lze uplatnit tyto dodávky zbožia služeb uvedené na této faktuře.

VIl..

Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu a vztahuje se na plnění realizovaná od 1.1.2020 a uzavírá se
na dobu určitou do 31.12.2020. Dohodu je možno zrušit jen písemně.

v českých Budějovicích dne
Za dodavatele: '

1.1.2020 V "nEHN\ dne 0 -·1. LÓLQ
za odběratele:

T


